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Kimden: MARDIN iL MILLI EGITIM MUDURLUGU <mardinmem@meb.gov.tr>

Kime: "atama47" <atama47@meb.gov.tr>, <insankaynaklari47@meb.gov.tr>,
<artuklu47@meb.gov.tr>, 'Dargegit MEM' <dargecit47@meb.gov.tr>, Derik
llce MEM <derik47@meb.gov.tr>, Kiziltepe Ilce MEM
<kizilteped7@meb.gov.tr>, Mazidagi lice MEM <mazidagi47@meb.gov.tr>,
Midyat Ilce MEM <midyat47@meb.gov.tr>, Nusaybin Ilce MEM
<nusaybind7@meb.gov.tr>, Omerli lice MEM <omerli47@meb.gov.tr>, Savur
ilce MEM <savur47@meb.gov.tr>, 'Yesilli Ilge MEM' <yesilli47@meb.gov.tr>

Tarih:  Ocak 25, 2016 05:14PM

Konu: FW: 2016 Yili IKGM Egitim Kurumlari Mudar Basyardimcilhigi/ Miduar
" Yardimcihd Basvuru Onay Islemleri

SAYIN ILCE YETKILISI

ASAGIDA YER ALAN YETKILER
MEBBIS/BASVURU ONAY MODULUNDEN
KURUMLARA

ILCE MEBBIS YONETCISI KULLANICILARINA
ILGE ATAMA-NORM KULLANICILARINA

VE IL KULLANICILARINA TANIMLANMISTIR

BILGILERINIZE......

NURETTIN AKBAS

IL MEBBIS YONETICIS
Sayin Ilgili,

2016 Yils iKGM»Eéitim Kurumiari Miidir Basyardimaihige/ Midir Yardimeilidn
Basvuru Onay Islemleri 25/01/2016 - 17/02/2016 17:00 arasinda MEBBIS -->
Basvuru Onay Modiilii --> Ydneticilik Onaylari --> M. Basyardimciligs/ M.
Yardimcailidi Sinavi Listeleme sayfasindan yvapilacaktir.

Basvuru Ohav islemierinde dikkat edilecek hususlar suniardir:

i - Adavyiarin basvurularinda herhangi bir onaviama islemi yapilana kadar
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giincelleme islemleri yapabileceklerdir.

2 - Adaylarin bagvurularinda herhangi bir isiem yapildiginda sistem adaya
kapanmaktadir. Bundan dolayi adaylarin basvurulan onaylanmadan/
reddedilmeden dnce gerekli kontroller yapiimahidir.

3 - Basvurusu reddedilen adaylar sisteme tekrar giris yapamamaktadir.
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Kimden: MARDIN iL MiLLI EGITIM MUDURLUGU <mardinmem@meb.gov.tr>

Kime: natamad7" <atamad7@meb.gov.tr>, <insankaynaklari47@meb.gov.tr>,
<artuklu47@meb.gov.tr>, 'Dargegit MEM' <dargecit47@meb.gov.tr>, Derik
flce MEM <derik47@meb.gov.tr>, Kiziltepe Iice MEM
<kiziltepe47@meb.gov.tr>, Mazidag Ilce MEM <mazidagi47@meb.gov.tr>,
Midyat Iice MEM <midyat47@meb.gov.tr>, Nusaybin Ilce MEM
<nusaybind7@meb.gov.tr>, Omerli flge MEM <ormerli47@meb.gov.tr>, Savur
flce MEM <savur47@meb.gov.tr>, 'Yesilli lice MEM' <yesilli47@meb.gov.tr>

Tarih: Ocak 25, 2016 05:14PM

Konu: FW: Egitim Kurumlari Midir Bagsyardimciligi ve Midir Yardimciligr Yazill
Sinavi hk.

From: IKGM Merkez Atama Yoénetici Gorevlendirme
[mailto:ikgm_yoneticigoreviendirme@meb.gov.tr]
Sent: Monday, January 25, 2016 11:20 AM

To: 81 IL MEM

Cc: yozubek@meb.gov.tr

Subject: Egitim Kurumlari Midir Basyardimcihgi ve Midir Yardimeihgi Yazili Sinavi hk.
Importance: High

Sayin yetkili,

Egitim Kurumlari Miidiir Bagyardimeihigi ve Miidiir Yardimeihgr Yazilt Sinav basvurulart,
25 Ocak 2016 tarihinde baslayip, 17 Subat 2016 tarihi saat: 17.00° de sona crecektir. Adaya
ait “Elektronik Bagvuru Formu” Okul, Ilge ve 11l Milli Egitim Miidiirliiklerince bagvuru
siiresi bitimine kadar sistemde onaylanacaktir.

fyi galismalar.

Insan Kaynaklan Genel Midiirliigii

Merkez Atama Daire Baskanligi
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